Gminą Tuszyn, w imieniu której działa 

Witold Małecki  – Burmistrz Tuszyna, 

przy kontrasygnacie Małgorzaty Ożarek – Skarbnika Miasta. 

§ 1. 1. Strony ustalają, że w okresie od 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r. na realizację porozumienia zostanie 

przekazana dotacja w wysokości 1 690 269,00 zł (słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy 

dwieście sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100), w tym: 

1) na bieżące utrzymanie dróg powiatowych (dział 600, rozdział 60014, § 2310) dotacja w wysokości: 

861 433,00 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta trzydzieści trzy złote 00/100), 

wynikająca z rozliczenia 74,884 km x 11 000,00 zł/km = 823 724,00 zł + 30 000,00 zł (środki 

na wykonywanie dodatkowych obowiązków administracyjnych przewidzianych do realizacji przez Gminę) 

+ 7 709,00 zł (dodatkowe środki na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego) = 861 433,00 zł; 

2) na inwestycje (dział 600, rozdział 60014, § 6610) – dotacja w wysokości: 828 836,00 zł (słownie: osiemset 

dwadzieścia osiem tysięcy osiemset trzydzieści sześć złotych 00/100). 

2. Dotacja zapisana w § 2310 przekazywana będzie w transzach, zgodnie z poniższym rozliczeniem: 

do 15 lutego 2021 r: 213 431,00 zł 

do 15 kwietnia 2021 r: 213 431,00 zł + 7 709,00 = 221 140,00 zł 

do 15 lipca 2021 r: 213 431,00 zł